Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.01.2023                                                                                                         № 22

О перечне информации о деятельности муниципальных учреждений, унитарных предприятий городского округа город Бор, подведомственных администрации городского округа город Бор и ее структурным подразделениям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности муниципальных учреждений, унитарных предприятий городского город Бор, подведомственных администрации городского округа город Бор и ее структурным подразделениям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Установить, что ответственность за достоверность и полноту сведений, размещаемых на официальных сайтах муниципальных учреждений, унитарных предприятий городского округа город Бор, подведомственных администрации городского округа город Бор и ее структурных подразделений, своевременность их размещения и обновления несут руководители соответствующих муниципальных учреждений и предприятий.
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Тутукина А.С,
37110

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа г.Бор
от 11.01.2023 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности муниципальных учреждений, унитарных предприятий городского город Бор, подведомственных администрации городского округа город Бор и ее структурным подразделениям, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
п/п
	Содержание информации
	Регламент обновления информации

	1.
	Наименование и структура муниципального учреждения, унитарного предприятия городского округа город Бор, подведомственного администрации городского округа город Бор и ее структурным подразделениям (далее – МУ, МУП)
	Поддерживается
в актуальном состоянии

	2.
	Почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), номера справочных телефонов МУ, МУП
	Поддерживается
в актуальном состоянии

	3.
	Информация о наличии официальной страницы МУ, МУП в социальных сетях с указателем данной страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Поддерживается
в актуальном состоянии

	4.
	Сведения о полномочиях, задачах и функциях МУ, МУП, его структурных подразделений, а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции
	Поддерживается
в актуальном состоянии

	5.
	Сведения о руководителях МУ, МУП, его структурных подразделений (фамилии, имена, отчества, а также
при согласии указанных лиц иные сведения о них)
	Поддерживается
в актуальном состоянии

	6.
	Иная информация о деятельности МУ, МУП в зависимости от сферы деятельности, с учетом требований Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
	Поддерживается
в актуальном состоянии

___________________________